
パ－ツリスト 

動力刈払機
（ＪＣ２６ＤＸ，ＪＣ２６ＤＸＬ）

パーツリストコード　Ｎｏ.522394



仕 様
ＪＣ２６ＤＸ ＪＣ２６ＤＸＬ

両手ハンドル ループハンドル

全　　　　　長　　(mm） １８５０ １８５０

全　　　　　幅　　(mm） ５８０ ２２０

全　　　　　高　　(mm） ３３５ ２４０

４．７ ４．６

名 称

型 式

総　排　気　量（cm
3
)

使 用 燃 料

使 用 潤 滑 油

混 合 比

燃料タンク容量（Ｌ）

気 化 器

点 火 方 式

点 火 プ ラ グ

始 動 方 式

停 止 方 式

・改良のため予告なく仕様を変更することがあります。

・質量は肩掛バンド、刈刃、刃受金具、刃押え金具、６角ボルト(左Ｍ８)、飛散防護カバー、カバー

取付金具類を除いた質量です。

２５　（ガソリン）：　１ (２サイクル専用オイル）　

ＤＥ２６０

空冷２サイクル単気筒

２６

２サイクル専用オイル

１：１．４６

左　（作業姿勢から見て）

チップソー　（φ２５５）

雑草刈り

刈 刃 回 転 方 向

標 準 刈 刃

エ
　
　
ン
　
　
ジ
　
　
ン

リコイル式　（Ｒスタート）

ロータリーバルブ式ダイヤフラム

０．７

ＣＨＡＭＰＩＯＮ　ＣＪ８Ｙ

潤滑油混合燃料

一次線短絡式　（押しボタン式）

無接点マグネト－点火

寸
法

質　　　　　　　量　　　（kg）

減 速 比

名 称

使 用 用 途

ハ ン ド ル



部品表のご使用について 
 
１.部品のご注文の際は 

機種名（形式）・部品番号・部品名称・数量をご明記下さい。 

２.小売価格は別表の価格表をご参照下さい。 

３.本部品表は省略したものもあります。 

４.本部品は改良の為予告なく変更することがあります。 

５.Figの表示について 

イラストページにFig.○○と表示してあります。 

この○○は、イラストページ左上の見出番号を表します。 

製造番号位置 
機種名、製造番号が確認できます。(本体部とエンジン部にそれぞれ表示してあります。) 

********

ＪC26
○○○-○○

JC26



構成別目次 

 エンジン[DE260]
　クランクケース、シリンダ・・・・ P６～P９
　リコイルスタータ・・・・・・・・ P１０～P１１
　キャブレタ、エアクリーナ、
　フューエルタンク・・・・・・・・ P１２～P１３

 付属品・・・・・・・・・・・P１４～P１５

本体
 ＪＣ２６ＤＸ・・・・・・・・・・ P２～P３
 ＪＣ２６ＤＸＬ・・・・・・・・・ P４～P５



目      次 

１　・ ＪＣ２６ＤＸ　本体　・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ ２～３

２　・ ＪＣ２６ＤＸＬ　本体　・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ ４～５

３　・ エンジン （クランクケース，シリンダ）　[ＤＥ２６０］ ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ ６～９

４　・ エンジン （リコイルスタータ）　[ＤＥ２６０］ ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ １０～１１

５　・ エンジン （キャブレタ，エアクリーナ，フューエルタンク）　[ＤＥ２６０］ ・・・ １２～１３

６　・ 付属品　・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・１４～１５



- 2 - 

ＪＣ２６ＤＸ，ＪＣ２６ＤＸＬ

１．ＪＣ２６ＤＸ　本体

9

1 1

1 2

1 3

4

1 5

1

1

5 3 4

2 1

2 2 2 4

2 5

2 3

7

1

2

9

1 0

5
4

3

6

2

8

2 9

3 6
3 0

3 1

2 8
2 7

1 6

2 6

3 5

1 8

1 7

3 7
3 8

0

3 2
3 3



- 3 - 

ＪＣ２６ＤＸ，ＪＣ２６ＤＸＬ

図番号　：　１

見出番号 部品番号 部 品 名 称 個数 備　　考

1-1 363236 JC26DX              1
1-2 221473 ｸﾗﾂﾁｹｰｽｸﾐﾀﾃ         1 3～5ﾌｸﾑ
1-3 221474 ｸﾗﾂﾁｹｰｽ             1
1-4 016405 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ             1
1-5 013825 Cｶﾞﾀﾄﾒﾜ             1 ｱﾅﾖｳ30         

1-6 096042 6ｶｸﾎﾞﾙﾄ(+)WSW       1 M5X30 ｱﾌﾟｾﾂﾄ   
1-7 054677 ｸﾗﾂﾁﾄﾞﾗﾑ            1
1-8 817002 6ｶｸﾎﾞﾙﾄ(+)WSW       4 M5X20(SM)      
1-9 226399 ﾃﾞﾝﾄﾞｳｼﾞｸｸﾐﾀﾃ       1
1-10 219435 ﾎﾞｳｼﾝｶﾞｲｶﾝﾏﾄﾒ       1                

1-11 215532 ﾎﾝﾀｲﾆｷﾞﾘ            1
1-12 054691 ﾂﾘｶﾅｸﾞｸﾐﾀﾃ          1 13ﾌｸﾑ
1-13 089738 6ｶｸﾎﾞﾙﾄ(+ｱﾌﾟｾﾂﾄ)    1 M5X15          
1-14 215418 ﾊﾝﾄﾞﾙﾄﾘﾂｹｶﾅｸﾞｸﾐﾀﾃ   1 15ﾌｸﾑ
1-15 092561 6ｶｸﾎﾞﾙﾄ(+)SW        6 M5X25 ｱﾌﾟｾﾂﾄ   

1-16 089737 6ｶｸﾎﾞﾙﾄ(+ｱﾌﾟｾﾂﾄ)    1 M5X12          
1-17 228274 ﾊﾝﾄﾞﾙﾏﾄﾒ            1
1-18 228273 ﾊﾝﾄﾞﾙﾏﾄﾒ            1
1-19 210429 ｽﾛﾂﾄﾙﾚﾊﾞｰ           1
1-20 220012 ﾜｲﾔﾏﾄﾒ              1

1-21 220533 ｶﾀｶｹﾊﾞﾝﾄﾞｸﾐﾀﾃ       1
1-22 222821 ｼﾞﾖｳﾒﾝｶﾊﾞｰｸﾐﾀﾃ      1 23～25ﾌｸﾑ
1-23 212994 ｶﾊﾞｰｼﾒﾂｹｶﾅｸﾞ        1                
1-24 212995 ｶﾊﾞｰｵｻｴｶﾅｸﾞ         1                
1-25 092577 6ｶｸﾎﾞﾙﾄ(+)SW        2 M5X25          

1-26 228089 ｷﾞﾔｹｰｽｸﾐﾀﾃ          1 27～33ﾌｸﾑ
1-27 089884 6ｶｸﾎﾞﾙﾄ             1 M8X10          
1-28 092561 6ｶｸﾎﾞﾙﾄ(+)SW        1 M5X25 ｱﾌﾟｾﾂﾄ   
1-29 212986 ﾊﾓﾉﾎﾞｽA             1                
1-30 219195 ﾊﾓﾉﾎﾞｽB             1                

1-31 215610 6ｶｸﾎﾞﾙﾄWSW          1 M8X22 ﾋﾀﾞﾘ     
1-32 222128 ﾏｷﾂｷﾎﾞｳｼﾊﾞﾝ         1 ｸﾛ             
1-33 222129 ﾀﾂﾋﾟﾝﾈｼﾞ            1 ﾖﾋﾞ5X20  2ｼﾕ   
1-34 220549 ﾁﾕｳｲﾏｰｸ             1
1-35 228845 ﾈｰﾑﾌﾟﾚｰﾄ            1 BIG-M JC26DX   

1-36 224693 ﾁﾂﾌﾟｿｰ 10  BIG-M    1 ｹｲﾘﾖｳ 34P      
1-37 215584 ｽﾄﾂﾌﾟｽｲﾂﾁ           1
1-38 222138 ｽｲﾂﾁｶﾊﾞｰ            1



2 1

2 2

2 0

2 4

2 5

2 3

8

1 0

7
6

5
3

4
2

2 6

3 1

3 0

3 4

2 7
2 8

3 3
3 2

2 9

1 6
1 7

1 5

1 1
1 4

1 4

3 6

1 3

1 2

9
3 5

1 8

1 9

2 2 0 5 4 9

3 7



- 5 - 

図番号　：　２

ＪＣ２６ＤＸ，ＪＣ２６ＤＸＬ

見出番号 部品番号 部 品 名 称 個数 備　　考

2-1 363237 JC26DXL             1
2-2 817002 6ｶｸﾎﾞﾙﾄ(+)WSW       4 M5X20(SM)      
2-3 096042 6ｶｸﾎﾞﾙﾄ(+)WSW       1 M5X30 ｱﾌﾟｾﾂﾄ   
2-4 221473 ｸﾗﾂﾁｹｰｽｸﾐﾀﾃ         1 5～7ﾌｸﾑ
2-5 221474 ｸﾗﾂﾁｹｰｽ             1

2-6 016405 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ             1
2-7 013825 Cｶﾞﾀﾄﾒﾜ             1 ｱﾅﾖｳ30         
2-8 054677 ｸﾗﾂﾁﾄﾞﾗﾑ            1
2-9 226399 ﾃﾞﾝﾄﾞｳｼﾞｸｸﾐﾀﾃ       1
2-10 219435 ﾎﾞｳｼﾝｶﾞｲｶﾝﾏﾄﾒ       1                

2-11 211736 ﾎﾝﾀｲﾆｷﾞﾘB           1
2-12 054691 ﾂﾘｶﾅｸﾞｸﾐﾀﾃ          1 13ﾌｸﾑ
2-13 089738 6ｶｸﾎﾞﾙﾄ(+ｱﾌﾟｾﾂﾄ)    1 M5X15          
2-14 211737 ﾊﾞﾝﾄﾞ               2
2-15 219389 ｽﾛﾂﾄﾙﾚﾊﾞｰ           1

2-16 219394 ｽﾛﾂﾄﾙﾜｲﾔ            1
2-17 213548 ｺﾙｹﾞｰﾄﾁﾕｰﾌﾞ         1
2-18 222059 ﾎﾞｳｼﾝﾙｰﾌﾟﾊﾝﾄﾞﾙｸﾐﾀﾃ  1 19,20ﾌｸﾑ
2-19 081028 6ｶｸﾅﾂﾄ              4 M5X0.8 2ｼﾕ     
2-20 222142 ﾅﾍﾞｺﾈｼﾞ(+)W         4 M5X28(MK)      

2-21 220533 ｶﾀｶｹﾊﾞﾝﾄﾞｸﾐﾀﾃ       1
2-22 222821 ｼﾞﾖｳﾒﾝｶﾊﾞｰｸﾐﾀﾃ      1 23～25ﾌｸﾑ
2-23 212994 ｶﾊﾞｰｼﾒﾂｹｶﾅｸﾞ        1                
2-24 212995 ｶﾊﾞｰｵｻｴｶﾅｸﾞ         1                
2-25 092577 6ｶｸﾎﾞﾙﾄ(+)SW        2 M5X25          

2-26 228089 ｷﾞﾔｹｰｽｸﾐﾀﾃ          1 27～33ﾌｸﾑ
2-27 089884 6ｶｸﾎﾞﾙﾄ             1 M8X10          
2-28 092561 6ｶｸﾎﾞﾙﾄ(+)SW        1 M5X25 ｱﾌﾟｾﾂﾄ   
2-29 212986 ﾊﾓﾉﾎﾞｽA             1                
2-30 219195 ﾊﾓﾉﾎﾞｽB             1                

2-31 215610 6ｶｸﾎﾞﾙﾄWSW          1 M8X22 ﾋﾀﾞﾘ     
2-32 222128 ﾏｷﾂｷﾎﾞｳｼﾊﾞﾝ         1
2-33 222129 ﾀﾂﾋﾟﾝﾈｼﾞ            1 ﾖﾋﾞ5X20  2ｼﾕ   
2-34 089737 6ｶｸﾎﾞﾙﾄ(+ｱﾌﾟｾﾂﾄ)    1 M5X12          
2-35 224693 ﾁﾂﾌﾟｿｰ 10  BIG-M    1 ｹｲﾘﾖｳ 34P      

2-36 228846 ﾈｰﾑﾌﾟﾚｰﾄ            1 BIG-M JC26DXL  
2-37 220549 ﾁﾕｳｲﾏｰｸ             1



- 6 - 

３．エンジン（クランクケース，シリンダ）［ＤＥ２６０]

ＪＣ２６ＤＸ，ＪＣ２６ＤＸＬ

2 0

1 7

3 4

3 1

3 2
3 0

2 7

2 9
2 8

4 6

3 3

4 7

4 0
4 2

3 9

4 4

4 3
3 8

3 7

3 6

3 5

4 8

2 2

2 1
2 5

1 8
1 5

1 4

2 3

2 5

2 4

1 6

1 5
2 6

2 2

5 3

4 1

1 9

4 5

1 1

3

1 3

1 2

2

4

5
6

7

5 4
5 1

4 9

5 2

5 0

5 0

2 8

9

8

1 0



- 7 - 

図番号　：　３

 ＪＣ２６ＤＸ，ＪＣ２６ＤＸＬ

見出番号 部品番号 部 品 名 称 個数 備　　考

3-1 858071 ｴﾝｼﾞﾝ 1 DE260/30(JC26DX)    
3-2 269140 ｼﾘﾝﾀﾞ               1                
3-3 282330 ｶﾞｽｹﾂﾄ              1
3-4 261250 6ｶｸｱﾅﾂｷﾎﾞﾙﾄWSW      4 M5X20          
3-5 269144 ｲﾝｼﾕﾚｰﾀ             1

3-6 267049 ｶﾞｽｹﾂﾄ              1                
3-7 269826 ﾅﾍﾞｺﾈｼﾞ(+)WSW       2 M5X25WSWﾒﾂｸ    
3-8 280746 ﾏﾌﾗｱｾﾝﾌﾞﾘ           1
3-9 269705 ﾗﾍﾞﾙ                1 ｷｹﾝ ｶｷｹﾞﾝｷﾝ    
3-10 280428 ｶﾞｽｹﾂﾄ              1                

3-11 266264 ｽｸﾘﾕ                2 M5X50 ﾌﾗﾝｼﾞ    
3-12 280521 ﾄﾂﾌﾟｶﾊﾞｰ            1
3-13 269828 ﾅﾍﾞｺﾈｼﾞ(+)W         1 M5X16W(11.6X1) 
3-14 269153 ｸﾗﾝｸｹｰｽ             1                
3-15 261491 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ             2

3-16 261386 ｵｲﾙｼｰﾙ              1
3-17 261492 ｵｲﾙｼｰﾙ              1
3-18 055185 Cｶﾞﾀﾄﾒﾜ             1 ｱﾅﾖｳ28         
3-19 264582 ｽｸﾘｰﾝ               1                
3-20 261246 6ｶｸｱﾅﾂｷﾎﾞﾙﾄWSW      3 M5X25          

3-21 269160 ﾋﾟｽﾄﾝ               1                
3-22 261496 ﾋﾟｽﾄﾝﾘﾝｸﾞ           2                
3-23 261497 ﾋﾟｽﾄﾝﾋﾟﾝ            1
3-24 261037 ﾆｰﾄﾞﾙﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ        1
3-25 261576 ｻｰｸﾘﾂﾌﾟ             2                

3-26 269436 ｼﾔﾌﾄｺﾝﾌﾟﾘｰﾄ         1                
3-27 264503 ｸﾗﾂﾁｱｾﾝﾌﾞﾘ          1 28,29ﾌｸﾑ
3-28 264504 ｸﾗﾂﾁｼﾕ              2                
3-29 263614 ﾋﾂﾊﾟﾘｺｲﾙﾊﾞﾈ         1
3-30 264505 ﾎﾞﾙﾄ                2                

3-31 261189 ﾋﾗｻﾞｶﾞﾈ             2 6X16.5XT1.2    
3-32 261777 ｳｴｰﾌﾞﾜﾂｼﾔ           2                
3-33 269880 ﾌｱﾝｶﾊﾞｰ             1
3-34 269831 ﾅﾍﾞｺﾈｼﾞ(+)WSW       4 M5X20WSW       
3-35 280077 ﾏｸﾞﾈﾄｱｾﾝﾌﾞﾘ         1 36～44ﾌｸﾑ

3-36 261356 ﾛｰﾀ                 1
3-37 280078 ｲｸﾞﾆﾂｼﾖﾝｺｲﾙｱｾﾝﾌﾞﾘ   1 38～44ﾌｸﾑ
3-38 267401 ｺｲﾙ                 1
3-39 267584 ｺｰﾄﾞｸﾐﾀﾃ            1 40～42ﾌｸﾑ
3-40 261074 ﾌﾟﾗｸﾞｷﾔﾂﾌﾟ          1

3-41 261075 ﾌﾂｸ                 1
3-42 267585 ｺｰﾄﾞ                1                
3-43 261072 ｷﾔﾂﾌﾟ               1
3-44 280080 ﾁﾕｰﾌﾞ               1                
3-45 261076 ﾊﾝｹﾞﾂｷｰ             1 Aｼﾕ 3X10       

3-46 261417 ｻﾗｻﾞｶﾞﾈﾂｷﾅﾂﾄ        1 M8             
3-47 268380 ｽﾍﾟｰｻ               2                
3-48 269832 ﾅﾍﾞｺﾈｼﾞ(+)WSW       2 M4X25WSW       
3-49 264652 ｽﾊﾟｰｸﾌﾟﾗｸﾞ          1 CJ8Y           
3-50 267492 ﾘｰﾄﾞ                2 130L           



- 8 - 

ＪＣ２６ＤＸ，ＪＣ２６ＤＸＬ

３．エンジン（クランクケース，シリンダ）［ＤＥ２６０]

2 0

1 7

3 4

3 1

3 2
3 0

2 7

2 9
2 8

4 6

3 3

4 7

4 0
4 2

3 9

4 4

4 3
3 8

3 7

3 6

3 5

4 8

2 2

2 1
2 5

1 8
1 5

1 4

2 3

2 5

2 4

1 6

1 5
2 6

2 2

5 3

4 1

1 9

4 5

1 1

3

1 3

1 2

2

4

5
6

7

5 4
5 1

4 9

5 2

5 0

5 0

2 8

9

8

1 0



- 9 - 

図番号　：　３

ＪＣ２６ＤＸ，ＪＣ２６ＤＸＬ

見出番号 部品番号 部 品 名 称 個数 備　　考

3-51 269189 ｸﾞﾛﾒﾂﾄ              1
3-52 269800 ﾗﾍﾞﾙ                1 LEMA+ﾌﾞﾝｶｲｹｲｺｸ 
3-53 264588 ｸﾗﾝﾌﾟ               1
3-54 280670 ｸﾞﾛﾒﾂﾄ              1



- 10 - 

ＪＣ２６ＤＸ，ＪＣ２６ＤＸＬ

４．エンジン（リコイルスタータ） [ＤＥ２６０]

2
9

6
4

5
3

7
8

1

1 1

1 5

1 6

1 6

1 2

1 3

1 4

1 0



- 11 - 

図番号　：　４

ＪＣ２６ＤＸ，ＪＣ２６ＤＸＬ

見出番号 部品番号 部 品 名 称 個数 備　　考

4-1 280283 ｽﾀｰﾀｱｾﾝﾌﾞﾘ          1 2～9ﾌｸﾑ
4-2 269502 ﾀﾂﾋﾟﾝﾈｼﾞ            1                
4-3 269495 ﾘｺｲﾙｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ         1                
4-4 280113 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞｹｰｽｱｾﾝﾌﾞﾘ    1                
4-5 280114 ｽﾗｽﾄﾃﾞｲｽｸ           1                

4-6 280110 ｱｸｾﾙﾌﾟｰﾘ            1                
4-7 269499 ﾛｰﾌﾟ                1                
4-8 269500 ｽﾀｰﾀﾊﾝﾄﾞﾙ           1                
4-9 269501 ﾜﾂｼﾔ                1                
4-10 283672 ﾗﾍﾞﾙ                1 Rｽﾀｰﾄ JC26DX   

4-11 269492 ｽﾀｰﾀﾌﾟｰﾘｱｾﾝﾌﾞﾘ      1                
4-12 280560 ｱﾀﾞﾌﾟﾀｱｾﾝﾌﾞﾘ        1
4-13 269351 ﾅﾂﾄ                 1                
4-14 269206 ﾌﾟﾚｰﾄ               1                
4-15 265726 6ｶｸｱﾅﾂｷﾎﾞﾙﾄWSW      4 M4X16ﾒﾂｸﾂｷ     

4-16 269273 ｽｸﾘﾕ                2 M4X20WSWﾒｯｸ    



3 12 8

3 8
3 7

3 9

2 7

3 2

3 6

3 4
3 3

3 5

2 9

3 0

1 7

9

1 0

1 4

1 2
1 1

31

1 9

1 3

1 5

4

7

8

2

6

1 6

5

2 1

2 5

2 3

2 4

2 2

2 0

4 0

2 6

1 8



- 13 - 

図番号　：　５

 ＪＣ２６ＤＸ，ＪＣ２６ＤＸＬ

見出番号 部品番号 部 品 名 称 個数 備　　考

5-1 280101 ｷﾔﾌﾞﾚﾀｱｾﾝﾌﾞﾘ        1 2～17ﾌｸﾑ
5-2 263739 ﾎﾟﾝﾌﾟﾎﾞﾃﾞｲ          1 3ﾌｸﾑ
5-3 261872 ｽｸﾘｰﾝ               1
5-4 262991 ﾊﾟｰｼﾞﾎﾞﾃﾞｲ          1
5-5 262992 ﾎﾟﾝﾌﾟｶﾊﾞｰ           1

5-6 261874 ﾌﾟﾗｲﾏ               1
5-7 268501 ﾀﾞｲﾔﾌﾗﾑ             1
5-8 262993 ｶﾞｽｹﾂﾄ              1
5-9 262994 ﾀﾞｲﾔﾌﾗﾑ             1
5-10 262995 ｶﾞｽｹﾂﾄ              1

5-11 267358 ｼﾞｴﾂﾄ               1
5-12 261871 Oﾘﾝｸﾞ               1
5-13 261876 ﾘﾝｸﾞ                1
5-14 261658 ｽｲﾍﾞﾙ               1
5-15 261652 ﾌﾟﾗｸﾞ               1

5-16 262996 ｽｸﾘﾕ                4
5-17 264682 ｽｸﾘﾕ                2
5-18 281007 ﾗﾍﾞﾙ                1 ﾁﾖｰｸ ｶｲ_ﾍｲ     
5-19 261864 ｶﾞｽｹﾂﾄ              1                
5-20 264691 Oﾘﾝｸﾞ               1                

5-21 266420 ｸﾘｰﾅｱｾﾝﾌﾞﾘ          1 22～24ﾌｸﾑ
5-22 264709 ｸﾘｰﾅｶﾊﾞｰ            1
5-23 266433 ｹｰｽｱｾﾝﾌﾞﾘ           1                
5-24 264695 ｴﾚﾒﾝﾄ               1
5-25 269834 ﾅﾍﾞｺﾈｼﾞ(+)WSW       2 M5X60WSW       

5-26 280020 ｽｲﾍﾞﾙﾘﾝｸﾞ           1
5-27 269199 ﾀﾝｸｱｾﾝﾌﾞﾘ           1 28～38ﾌｸﾑ
5-28 269200 ﾌﾕｰｴﾙﾀﾝｸ            1                
5-29 269201 ﾀﾝｸｷﾔﾂﾌﾟｱｾﾝﾌﾞﾘ      1 30ﾌｸﾑ
5-30 269377 ﾊﾟﾂｷﾝ               1                

5-31 261696 ﾌﾞﾘｰｻﾞｸﾐﾀﾃ          1                
5-32 265952 ﾌﾕｰｴﾙﾊﾟｲﾌﾟｱｾﾝﾌﾞﾘ    1 33～38ﾌｸﾑ
5-33 265867 ﾊﾟｲﾌﾟｱｾﾝﾌﾞﾘ         1 34～36ﾌｸﾑ
5-34 265869 ｸﾞﾛﾒﾂﾄ              1                
5-35 261690 ﾈﾝﾘﾖｳﾊﾟｲﾌﾟ          1 160L           

5-36 263038 ｵｰﾊﾞﾌﾛｰﾊﾟｲﾌﾟ        1 3X6X85         
5-37 264653 ﾌｲﾙﾀｱｾﾝﾌﾞﾘ          1
5-38 261117 ｸﾘﾂﾌﾟ               1                
5-39 261117 ｸﾘﾂﾌﾟ               1                
5-40 269690 ｽｸﾘﾕ                3 M5X18WSW-16    



- 14 - 

ＪＣ２６ＤＸ，ＪＣ２６ＤＸＬ

６．付属品

64

1 3

5

2



- 15 - 

図番号　：　６ 

ＪＣ２６ＤＸ，ＪＣ２６ＤＸＬ

見出番号 部品番号 部 品 名 称 個数 備　　考

6-1 221460 ﾎｺﾞﾒｶﾞﾈ             1 SG201          
6-2 220534 ｶﾘﾊｶﾊﾞｰ             1 ﾋﾄｸﾐ           
6-3 210418 ｺﾝﾋﾞﾎﾞﾂｸｽｽﾊﾟﾅ       1 13X19X(+)ﾄﾞﾗｲﾊﾞ
6-4 219431 6ｶｸﾎﾞｳｽﾊﾟﾅ          1 ﾆﾒﾝﾊﾊﾞ 3 ﾕﾆｸﾛ  
6-5 022865 ﾘﾖｳｸﾞﾁｽﾊﾟﾅ          1 8X10           

6-6 228091 ﾄﾘｱﾂｶｲｾﾂﾒｲｼﾖ        1 JC26DX/DXL     






